
1 

PROT. N. 9323/13 DEL 30.10.2024  

LA DIRETTRICE 
VISTO 

L’art. 97 della costituzione; 
la legge del 21 dicembre 1999 n. 508; 
il D.P.R. 132/03 e D.P.R. N. 212/05; 
le selezioni pubbliche per titoli finalizzata alla formazione di graduatorie d’istituto di cui al bando prot.  n. 
8454/13 del 09/10/2024 con contratto di diritto privato; 
sentite le disponibilità dei docenti a far parte della Commissione valutatrice di cui al bando in parola; 

D E C R E T A 

la costituzione della Commissione valutatrice delle discipline riportate nello schema 

FIGURA SPECIFICA COMPONENTI DOCENTE DI RIUNIONE 

TECNICO INFORMATICO 

TUTOR A SUPPORTO DEL SERVIZIO 
INFORMATICO 

TECNICO DI LABORATORIO DI 
GRAPHIC DESIGN  

TECNICO ADDETTO AI SERVIZI DI 
COMUNICAZIONE 

PRESIDENTE: 
DIRETTRICE prof.ssa Rossella 
GHEZZI 

Prof.ssa Daniela LEONI 

Prof. Rossano GIROTTI 

Prof.ssa Simona CASTELLANI 

ABPR 34 FASHION 
DESIGN 

ABTEC 38 APPLICAZIONI 
DIGITALI PER LE ARTI 
VISIVE 

ABAV 04 TECNICHE E 
GRAFICHE SPECIALI 

MERCOLEDI’ 
30.10.2024 
DALLE ORE 
17,30 FINO 

AL TERMINE 
DEI LAVORI 

In caso di indisponibilità di uno dei componenti interni della Commissione, la riunione non verrà rinviata, ma si 
provvederà alla sostituzione del Docente con altro interno di materia affine. 

LA DIRETTRICE 
f.to prof.ssa Rossella GHEZZI

        Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, ai sensi dell’art.3 c.2 del D.Lgs 12/02/1993 n.39.  
Nota: ai sensi dell’art.6 c.2 L. 412/91, non seguirà trasmissione dell’originale con firma autografa. 


